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obelink Reparaties prijslijst

Ritsen

Rits staldeur vervangen

Rits inzetten per meter
Enkele ritsloper vernieuwen

Dubbele ritsloper vernieuwen

Ramen
Raam vernieuwen 120 - 200 cm

Raam met afdekflap vernieuwen

Afdekflap van raam vernieuwen 120 - 150 cm

Afdekflap van raam vernieuwen 150 - 200 cm

Afdekflap van raam met rits vernieuwen

Gaasraam vervangen

Diversen

Grondzeil oog vernieuwen

Lus aanzetten met haak

Ring inslaan en verstevigingsvlak opnaaien
Ring inslaan zonder versteviging

Nieuwe slikrand aanzetten
Stormbandgesp vervangen

Gaatje plakken

Uitgescheurde petluifelhoek herstellen

Pezen
Pees aanzetten/vernieuwen

Gordijnband aanzetten/vernieuwen

€ 125,00
€ 45,00
€ 25,00
€ 29,00

€ 159,00
€ 229,00
€ 99,00
€ 125,00
€ 159,00
€79,00

€ 20,00 per oog

€ 25,00 per lus

€ 25,00 per ring

€ 10,00 per ring

€ 25,00 per meter
€ 25,00 per gesp
€ 25,00 per gat

€ 25,00 per hoek

€ 25,00 per meter
€ 20,00 per meter



